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Hur man utnämner distriktets GMT- och GLT-koordinator   

Distriktsguvernören bör samarbeta med första och andra vice distriktsguvernör samt multipeldistriktets 
GMT- och GLT-koordinatorer för att utnämna två koordinatorer i distriktet, en för GMT och en för GLT.   

Följande steg kommer att hjälpa till i processen att utse GMT- och GLT-koordinatorer i ditt distrikt:  

1. Ta först fram ansökan för distriktets GMT-koordinator och GLT-koordinator, vilka du finner på LCI:s 
webbplats i Distriktsresurscentret under rubriken Globalt medlemsteam och Globalt ledarskapsteam. 

2. Skriv ut erforderligt antal exemplar utnämningsformulär från LCI:s webbplats, vilka innehåller 
ansökan samt arbetsbeskrivning/kvalifikationer.   
 

3. Dela ut allt material till alla medlemmar i distriktsguvernörens team och till alla kandidater.  
 

4. Kandidaterna och medlemmarna i distriktsguvernörens team bör noggrant uppmärksamma 
arbetsbeskrivningarna för distriktets GMT- och GLT-koordinator. Kandidaterna bör instrueras att 
skicka sin ansökan till sin distriktsguvernör. När distriktsguvernören har erhållit ansökningarna bör 
han/hon diskutera med första och andra vice distriktsguvernör vilka sökande som är bäst lämpade för 
respektive post som koordinator. Medlemmar som varit framgångsrika i MERL-gruppen kan vara 
lämpade på posten som GMT- eller GLT-koordinator. Medlemmar som innehar någon av dessa 
poster som koordinator bör inte inneha någon annan post som kan komma att inkräkta på den tid och 
energi som krävs för att uppfylla kraven för posten under hela treårsperioden.  
 

5. Efter det att distriktsguvernörens team har sammanställt en lista över lämpliga kandidater för 
respektive post som koordinator bör teamet sammanträffa med multipeldistriktskoordinatorerna för 
att utse en GMT- och GLT-koordinator. (Enkeldistrikt bör konsultera med GMT/GLT områdesledare 
avseende utnämningar i enkeldistrikt). Varje koordinator kommer att inneha sin post under tre år 
(2011-2014) med ett årligt godkännande av den internationella presidenten baserat på utförda insatser. 

 
Alla medlemmar i distriktsguvernörens team och multipeldistriktskoordinatorerna måste vara överens 
om valet av distriktets koordinator.  
 

6. Efter det att de är överens om valet av koordinator skall alla medlemmar i distriktsguvernörens team 
och multipeldistriktskoordinatorerna underteckna formuläret. (Utnämningsformulär i enkeldistrikt 
måste undertecknas av tillämplig GMT/GLT områdesledare). Alla undertecknade 
utnämningsformulär måste vara Lions Clubs International tillhanda senast 15 maj 2011. 

 

 

http://www.lionsclubs.org/SW/member-center/managing-a-district/district-resource-center.php

